Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ! J. Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CIG 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14

Trieste [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
09-04-2022 - 10-04-2022
5

Campionato Provinciale
Swiss

90" + 30" bonus
CALLEGHER CARLO -

12

/ 3rangl Roberto Marian

) DiMaso Riccardo m1 1

2

2204021A

9 Annis Luca i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

STV NI C|G 2022 - CP TRIESTE US-10-12-14 (2204021A)
Italiana ' ' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Grangl Roberto Mari 5.01TA 12.014.018.00 14. 011131 999 227755003300220000 2008
2 6 NC Di Maso Riccardo 4.01 TA 12.014.017.00 9. 00 999 1025116854013300210100 2014
3 3 NC Anni s Luca 3.0 TA 14.516.019.50 7.00 999 1025104353023201210100 2011
4 2 NC Ancora Lorenzo 3.0 TA 12.514.017.50 5.50 999 1025104353022101320100 2015
5 8 NC Kocj an Gabri el 3.01 TA 8.00 8.00 5.00 5.00 999 999 1192430111003201012010
6 11 NC Savini Filippo 2.51TA 8.50 8.50 4.50 1.50 999 999 912 41122011210110 2014
7 5 NC Cavallini Filippo 2.0ITA 13.0 14.5/8.00 3.50 999 1025918 52033102210100 2014
8 9 NC Mar j anovi ¢ Eva 2.0 TA 13.514.018.50 2.00 999 1025918 52032200300300 2011
9 12 NC Stulle Alice 2.0l TA 10.510.57.00 2.00 999 999 806 41032002210110 2014
10 10 NC Sato Cremasco Tito 1.51TA 8.00 8.00 4.00 1.50 999 999 912 41122101201101 2013
11 4 NC Baci cchi G ovanni 0.51TA 9.50 11.016.00 0. 75 999 999 633 50143012200200 2014
12 7 NC Hauser Ni col o' 0.51TA 5.50 5.50 2.50 0.25 999 999 726 3012100120110 2 2014
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [ErEEme
Italiana l- =| Trieste - 0

21-05-2024

CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
9-04-2022 - 10-04-2022

Elenco partecipanti

© 0O NF OO~ wWDN

[
N R O

Cat G ocatore Fed
NC Ancora Lorenzo I TA
NC Anni s Luca I TA
NC Baci cchi G ovanni | TA
NC Caval lini Filippo |ITA
NC Di Maso Riccardo I TA
NC Grangl Roberto Mari | TA
NC Hauser Ni col o' I TA
NC Kocj an Gabri el I TA
NC Marj anovi ¢ Eva I TA
NC Sato Cremasco Tito |TA
NC Savini Filippo I TA
NC Stulle Alice I TA

Reg
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
FRI
ABR
FRI

Pr

TS
TS
TS
TS
TS
&0
TS
TS
TS
TS
PE
TS

Elo Elo
FI DE It al

1131

999
999
999
999
999

999
999
999
999
999
999

Med

Avv  Perf
1025 1043
1025 1043
999 633
1025 918
1025 1168
999 2277
999 726
999 1192
1025 918
999 912
999 912
999 806

Anno

Id

Nasc S FIDE

2015
2011
2014
2014
2014
2008
2014
2010
2011
2013
2014
2014

M 28578902
M

M

M

M 28566068
M 2895396
M

=L L

Id

FSI
195151
192166
193599
196510
194526
180318
196511
196512
196513
195155
194527
194528
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana l J' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |

1 1 NC Gangl Roberto Maria 50ITA|6 B1 |5 N1 |2 B1|3 N1]9 B1]1
4 2 NC Ancora Lorenzo 30ITA|7 N1|9 B1 |1 NO|8 BO|5 N1]|-1
3 3 NC Annis Luca 30ITA|8 B1 |12 N1|5 B1 |1 BO|6 NO|1
11 4 NC Bacicchi G ovanni 0.5ITA|9 NO |8 BO]10 NO |7 BA |11 BO |1
7 5 NC Cavallini Filippo 20ITA| 11 B1 |1 BO|3 NOJ|12 N1 |2 BO |1
2 6 NC D Mso Riccardo 40I1TA|]1 NO |10 B1 |11 N1 |9 B1]|3 B1]1
12 7 NC Hauser Nicolo 0.51TA|2 BO|O 019 NO |4 NAJO 0 -1
5 8 NC Kocjan Gabriel 30ITA|3 NO |4 N1 ]12 B1 |2 N1 |O 0]-2
8 9 NC Marjanovic Eva 20ITA|4 B1|2 NOJ|]7 B1]6 NO|1 NO/|-1
10 10 NC Sato Cremasco Tito 1.51TA| O 0|6 NO|4 B1 |11 NA]|12 BO |O
6 11 NC Savini Filippo 2.51TA|5 NO |O 116 BO|]10 BA |4 N1 |O
9 12 NC Stulle Alice 2.0I1TA| O 113 BO|8 NO|5 BO|]10 N1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ' J' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 NC Grangl Roberto Mari I TA 1131 0 0.00 0 999.12277 2008 M 2895396 180318

FSI - CIG 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A) - Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022 - Pag. 5/14



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica [ErEEme
Italiana l- =| Trieste - 0

21-05-2024

CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
9-04-2022 - 10-04-2022

Variazioni Elo Italia

© 0o ~NOoO UM~ WN

[
N B O

Cat G ocatore Fed
NC Ancora Lorenzo I TA
NC Anni s Luca I TA
NC Baci cchi G ovanni | TA
NC Caval lini Filippo |ITA
NC Di Maso Riccardo I TA
NC Hauser Ni col o' I TA
NC Kocj an Gabri el I TA
NC Mar j anovi ¢ Eva I TA
NC Sato Crenmasco Tito |ITA
NC Savini Filippo I TA
NC Stulle Alice I TA

El o
FSI

999
999
999
999
999
999
999
999
999
999
999

p=4

DA DNDNDWADNGOADT

Pun
Fat
.00 2.

FEREEPNMNOO SN S G

00 2.
50 2.
00 2.
00 2.
50 1.
00 2.
00 2.
50 2.

.50 2.
.00 2.

Pun
Attt WWwe

30 0.7
30 0.7
50 -2
30 -0.3
30 1.7
50 -1
00 1
30 -0.3
00 -0.5
00 -0.5
00 -1

Var
21
21
- 60
-9
51
-30
30
-9
-15
-15
-30

Med

Avv. Perf

1025 1043
1025 1043
999. 1633

1025 918

1025 1168
999. 1726

999.11192
1025 918

999.1912

999.1912

999. 1806

Anno

Nasc
2015
2011
2014
2014
2014
2014
2010
2011
2013
2014
2014

=T LZLLELELZLLI=Eo

1D

FSi
195151
192166
193599
196510
194526
196511
196512
196513
195155
194527
194528
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ! J. Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Grangl Roberto Maria ITA 1131 | 6 NC D Maso Riccardo ITA 999 1 -0
2 7 NC Hauser Nicol o' I TA 999 | 2 NC Ancora Lorenzo ITA 999 0 - 1
3 3 NC Annis Luca I TA 999 | 8 NC Kocjan Gabri el I TA 999 1-0
4 9 NC Marjanovic Eva I TA 999 | 4 NC Baci cchi G ovanni ITA 999 1 -0
5 5 NC Cavallini Filippo I TA 999 | 11 NC Savini Filippo ITA 999 1 -0
6 10 NC Sato Cremasco Tito I TA 999 | 0 - F
7 12 NC Stulle Alice I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Se2:Teld RIS ) 2022 - CP TRIESTE US-10-12-14
[taliana ! M Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

21-05-2024

(2204021A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

RPN AR NO g

[

558585888

Bi anco Pun Fed
Caval lini Filippo 1 I TA
Ancora Lorenzo 1 I TA
Stulle Alice 1 I TA
Baci cchi G ovanni 0 I TA
Di Maso Riccardo 0 I TA
Hauser Ni col o' 0 I TA
Savini Filippo 0 I TA

El o
999
999
999
999
999
999
999

P 00w okrn

Cat

5668656

Ner o Pun
Grangl Roberto Marial
Mar j anovi ¢ Eva 1
Anni s Luca 1
Kocj an Gabri el 0
Sato Cremasco Tito O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1131
999
999
999
999

Risultato
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0

1




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ! M Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Grangl Roberto Maria 2 ITA 1131 | 2 NC Ancora Lorenzo 2 ITA 999 1 -0
2 3 NC Annis Luca 2 I TA 999 | 5 NC Cavallini Filippo 1 I TA 999 1-0
3 11 NC Savini Filippo 1 I TA 999 | 6 NC D Maso Riccardo 1 ITA 999 0 - 1
4 8 NC Kocjan Gabri el 1 I TA 999 | 12 NC Stulle Aice 1 ITA 999 1 -0
5 9 NC Marjanovic Eva 1 I TA 999 | 7 NC Hauser Nicol o' 0 ITA 999 1 -0
6 10 NC Sato Cremasco Tito O I TA 999 | 4 NC Bacicchi G ovanni 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Se2:Teld RIS ) 2022 - CP TRIESTE US-10-12-14
[taliana ! M Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

21-05-2024

(2204021A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

CDU'IAOONHg)

5%%588%

Bi anco
Anni s Luca
Ancora Lorenzo
Di Maso Riccardo
Stulle Aice
Savini Filippo
Baci cchi G ovanni

o

un

O Fr P NN W

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
999
999
999
999
999
999

VI &) B (o B o I /)

5885858 ¢8

Ner o

Pun

Grangl Roberto Maria 3

Kocj an Gabri el

Marj anovi ¢ Eva
Caval lini Filippo
Sato Cremasco Tito
Hauser Nicol o'

2

o r LN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1131
999
999
999
999
999

Risultato
0-1

0-1
1-0
0-1
A - A
Ap - A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Se2:Teld RIS ) 2022 - CP TRIESTE US-10-12-14
[taliana ! M Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

21-05-2024

(2204021A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

\lm(ﬂbwl\)l—‘g)

n

558585888

Bi anco Pun Fed
Grangl Roberto Maria 4 I TA
Di Maso Riccardo 3 I TA
Caval lini Filippo 2 I TA
Sato Cremasco Tito 1.5 ITA
Baci cchi G ovanni 0.5 ITA
Kocj an Gabri el 3 I TA
Hauser Ni col o' 0.5 ITA

El o
1131
999
999
999
999
999
999

S
9
3
2
12
11

Cat

5668656

Ner o
Mar j anovi ¢ Eva
Anni s Luca
Ancora Lorenzo
Stulle Alice
Savini Filippo

Pun Fed
2 I TA
3 I TA
2 I TA
1 I TA
1.5 ITA
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El o
999
999
999
999
999

Risultato
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0 -

0 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ' J' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

NC I TA El o FIDE: 1131 Perf: 2277 Media: 999.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC D Mso Riccardo I TA 999 1 0 1
2 N5 NC Cavallini Filippo I TA 999 1 0 2
3 B2 NC Ancora Lorenzo I TA 999 1 0 3
4 N 3 NC Annis Luca I TA 999 1 0 4
5B 9 NC Marjanovic Eva I TA 999 1 0 5
0 0 5

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1043 Media: 1025. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Hauser Nicol o' I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B9 NC Marjanovic Eva I TA 999 0 0.5 1 2 2
3 N1 NC Grangl Roberto Maria ITA 1131 -1320.32 0 2 2
4 B 8 NC Kocjan Gabri el I TA 999 O 0.5 O 2 2
5 N5 NC Cavallini Filippo I TA 999 0 0.5 1 3 3
2.32 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 21 Perf: 1043 Media: 1025. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Kocjan Gabri el I TA 999 O 0.5 1 1 1
2 N 12 NC Stulle Alice I TA 999 O 0.5 1 2 2
3 B5 NC Cavallini Filippo I TA 999 0 0.5 1 3 3
4 B 1 NC Grangl Roberto Maria ITA 1131 -1320.32 0 3 3
5 N 6 NC D Mso Riccardo I TA 999 0 0.5 0 3 3
2.32 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 633 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Marjanovic Eva I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 B 8 NC Kocjan Gabri el I TA 999 0 0.5 O 0 0
3 N 10 NC Sato Cremmsco Tito I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 7 NC Hauser Nicol o' I TA 999 0 0.5 A 0 0
5 B 11 NC Savini Filippo I TA 999 0 0.5 O 0 0
2.5 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ' J' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 918 Medi a: 1025. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Savini Filippo I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 B1 NC Grangl Roberto Maria I TA 1131 -132 0.32 0 1 1
3 N3 NC Annis Luca I TA 999 0 0.5 0 1 1
4 N 12 NC Stulle Alice I TA 999 0 0.5 1 2 2
5B 2 NC Ancora Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 2 2
2.32 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1168 Media: 1025. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC Grangl Roberto Maria I TA 1131 -1320.32 0 0 0
2 B 10 NC Sato Cremasco Tito I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 N 11 NC Savini Filippo I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 B 9 NC Marjanovic Eva I TA 999 O 0.5 1 3 3
5B 3 NC Annis Luca I TA 999 0 0.5 1 4 4
2.32 4 4

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 726 Medi a: 999. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Ancora Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N9 NC Marjanovic Eva I TA 999 0 0.5 0 0 0
4 N 4 NC Baci cchi G ovanni I TA 999 0 0.5 Ay 0 0
5 0 0O FO 0
1.5 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1192 Media: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Annis Luca I TA 999 O 0.5 O 0 0
2 N 4 NC Bacicchi G ovanni I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 12 NC Stulle Alice I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 N 2 NC Ancora Lorenzo I TA 999 0 0.5 1 3 3
5 0 0 F 3 3
2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

SO N G 2022 - CP TRIESTE U8-10-12-14 (2204021A)
Italiana ' J' Trieste - 09-04-2022 - 10-04-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 918 Medi a: 1025. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bacicchi G ovanni I TA 999 0 0.5 1 1 1
2 N 2 NC Ancora Lorenzo I TA 999 0 0.5 0 1 1
3 B7 NC Hauser Nicol o' I TA 999 0 0.5 1 2 2
4 N 6 NC D Mso Riccardo I TA 999 0 0.5 0 2 2
5 N1 NC Grangl Roberto Maria I TA 1131 -1320.32 0 2 2
2.32 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: -15 Perf: 912 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N6 NC D Mso Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 B 4 NC Bacicchi G ovanni I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 N 11 NC Savini Filippo I TA 999 0 0.5 Ay 1 1
5 B 12 NC Stulle Aice I TA 999 0 0.5 0 1 1
2 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -15 Perf: 912 Medi a: 999. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Cavallini Filippo | TA 999 0 0.5 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 6 NC D Mso Riccardo I TA 999 0 0.5 0 0 1
4 B 10 NC Sato Cremmsco Tito I TA 999 0 0.5 Ay 0 1
5 N 4 NC Bacicchi G ovanni I TA 999 0 0.5 1 1 2
2 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Medi a: 999. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B3 NC Annis Luca I TA 999 0 0.5 0 0 1
3 N8 NC Kocjan Gabri el I TA 999 0 0.5 O 0 1
4 B 5 NC Cavallini Filippo I TA 999 0 0.5 0 0 1
5 N 10 NC Sato Cremasco Tito I TA 999 0 0.5 1 1 2
2 1 2
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